
UCHWAŁA NR XX/123/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2020 r., poz. 333) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2020 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2021 (M. P. z 2020 r. poz. 982) 
z kwoty 58,55 zł za 1 dt do kwoty 30,00 zł za 1 dt.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: C3CEBC07-AD4B-41E9-B00F-0754526EE2D5. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Średnia cena skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszona
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2020 roku w
sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku
rolnego na rok podatkowy 2021 wynosi 58,55 zł za 1 dt.

W przedmiotowej uchwale obniża się cenę skupu żyta do kwoty 30,00 zł/dt, co oznacza
pozostawienie jej na poziomie roku 2020 i wynosić będzie:

1) 30,00 zł x 2,5 q = 75,00 zł (dla gruntów stanowiących gospodarstwo rolne)
2) 30,00 zł x 5 q = 150,00 zł (dla gruntów nie stanowiących gospodarstwo rolne).

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Świętokrzyską Izbę Rolniczą
w Kielcach.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: C3CEBC07-AD4B-41E9-B00F-0754526EE2D5. podpisany Strona 1




